son la Confederación Regional de Organizaciones Empresariales de Murcia 
(CROEM), NIF.:G30072805; la Unión General de Trabajadores de Murcia (UGT), 
NIF.: G30434609, y Comisiones Obreras de la Región de Murcia (CCOO), NIF.: 
G30099170.

Artículo 6. Financiación. 

La subvención a conceder comportará un gasto total de 172.364,89 euros 
(ciento setenta y dos mil trescientos sesenta y cuatro euros con ochenta y nueve 
céntimos), correspondiendo a la Confederación Regional de Organizaciones 
Empresariales de Murcia (CROEM), NIF.: G30072805, la cantidad de 75.840,55 
euros (setenta y cinco mil ochocientos cuarenta euros con cincuenta y cinco 
céntimos); a la Unión General de Trabajadores de Murcia (UGT), NIF.: G30434609, 
la cantidad de 48.262,17 euros (cuarenta y ocho mil doscientos sesenta y dos 
euros con diecisiete céntimos); y a Comisiones Obreras de la Región de Murcia 
(CCOO), NIF.: G30099170, la cantidad de 48.262,17 euros (cuarenta y ocho mil 
doscientos sesenta y dos euros con diecisiete céntimos).

La financiación se realizará totalmente con fondos propios de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia.

Artículo 7. Procedimiento de concesión.

La concesión de la subvención se realizará mediante Orden de la titular de